

31/12/2016

31/12/2017

31/12/2018

ფინა

აქტივები

ფული და ფულის ეკვივალენტები

341609

63678

272082

სავაჭრო მოთხოვნები

4997

16120

10042

გადახდილი ავანსები

251124

72322

114672

მარაგები

793659

1823545

1572936

მზა პროდუქცია

0

0

0

სხვა

793659

1823545

1572936

საინვესტიციო ქონება

0

0

0

სხვა მიმდინარე აქტივები

13401

1195

21066

ბიოლოგიური აქტივები

0

0

0

თვითღირებულების მოდელით

0

0

0

გადაფასების მოდელით

0

0

0

გუდვილი

0

0

0

სხვა არამატერიალური აქტივები

0

0

0

ფინანსური აღწერა	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019
ძირითადი საშუალებები	15468	17578	15196
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	0	0	0
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	0	0	0
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	0	0	0
სულ აქტივები	1992328	2008376	1419986
ვალდებულებები			
ფინანსური იჯარის ვალდებულებები	0	0	0
სავაჭრო ვალდებულებები	248659	142196	167552
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	6461	16209	4391
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	131642	64170	62181
საგადასახადო ვალდებულებები	870	0	0
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	0	0	0
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	0	0	0
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	139887	65408	208012

ფინანსური გრანტები	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019
მიღებული გრანტები	0	0	0
სხვა ვალდებულებები	0	0	0
სულ ვალდებულებები	527519	287983	442136
საკუთარი კაპიტალი			
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალ'	1261690	1165690	971690
საემისიო შემოსავალი	0	0	0
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	0	0	0
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	203119	554703	6160
გადაფასების რეზერვი	0	0	0
სხვა რეზერვები	0	0	0
სულ საკუთარი კაპიტალი	1464809	1720393	977850
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	1992328	2008376	1419986
შენახვა ანგარიშები			

საქმიანობის შედეგები

2018

2017

ნეტო ამონაგები

3067011

2179476

საქონლის გაყიდვიდან

3061927

2179476

მომსახურების გაწევიდან

5084

0

სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან

0

0

სხვა

0

0

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება

-2554035

-1820540

საწყისი მარაგები

-1823545

-793659

მარაგების შესყიდვა

-2303426

-2850426

გადამუშავების დანახარჯები

0

0

საბოლოო მარაგები

1572936

1823545

სერთო მოგება

512976

358936

სხვა შემოსავალი

0

0

დასაქმებულთა ანაზღაურება

-27000

-22500

ცვეთა და ამორტიზაცია

-816

-960

საქმიანობის შედეგები

საპროცენტო შემოსავალი:

2018 2017

საპროცენტო ხარჯი :

იჯარის ხარჯი

ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი

სულ საოპერაციო ხარჯები

საოპერაციო მოგება

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:

ფინანსური აქტივები

მარაგები

სხვა არაფინანსური აქტივები

წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან

მიღებული დივიდენდები

სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)

მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან

0	0
-9662	-16643
-96619	-81298
-27296	-36478
-161393	-157879
351583	201057
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
0	-4097
351583	196960

საქმიანობის შედეგები

2018

2017

მოგების გადასახადი

0

0

მოგება/(ზარალი)

351583

196960

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):

ძირითადი საშუალებების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რეზერვი

0

0

სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მუკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები)

0

0

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ

0

0

მთლიანი სრული შემოსავალი / (ზარალი)

351583

196960

საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)

1464809

977850

ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')

351583

486959

განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)

0

0

სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში

0

0

კაპიტალის სხვა ცვლილებები

-95999

0

საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს

1720393

1464809

შენახვა ანგარიშგება